
BOLSA DE EMPLEO

 Concurso nº: 2023/07

 Código: Grupo de plaza/s 0019 -  K017K57/RP06011

 Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

 Centro: FACULTAD DE EDUCACION DE SORIA

 Área de conocimiento: EDUCACION FISICA Y DEPORTIVA

 Categoría: PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

 DIEGO MARQUES JIMENEZ  112,84 1

 JESUS GARCIA MAYOR  87,17 2

 MARTA DOMINGUEZ DIEZ  85,08 3

 BRAIS RUIBAL LISTA  50,81 4

 MIRIAM MOLINA SORIA  49,33 5

 ORDEN  NOMBRE COMPLETO  PUNTUACIÓN

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 le

y 
vi

ge
nt

e 
en

 m
at

er
ia

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a.
 E

l C
.V

.D
. 

as
ig

na
do

 e
s:

 0
18

E
-F

78
F

-1
44

D
*0

40
A

-8
86

E
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l

el
ec

tr
ón

ic
o 

ac
ce

da
 a

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

de
be

rá
 s

er
 e

xa
ct

am
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 fi
rm

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 N
IC

O
LA

S
 J

U
LI

O
 B

O
R

E
S

 C
A

LL
E

 a
 fe

ch
a:

 1
9/

04
/2

02
4 

20
:0

7:
45

, J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
 M

A
N

R
IQ

U
E

 A
R

R
IB

A
S

 a
 fe

ch
a:

19
/0

4/
20

24
 1

1:
53

:1
9,

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 A
B

A
R

D
IA

 C
O

LA
S

 a
 f

ec
ha

: 
19

/0
4/

20
24

 1
6:

43
:4

2,
 G

U
S

T
A

V
O

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 C

A
LV

O
 a

 f
ec

ha
: 

19
/0

4/
20

24
 1

1:
47

:4
3,

 D
A

N
IE

L 
C

A
S

T
IL

LO
 A

LV
IR

A
 a

 f
ec

ha
: 

19
/0

4/
20

24
12

:3
9:

18
. 

E
xp

ed
ie

nt
e 

nº
: 

C
on

cu
rs

os
P

D
IG

es
tio

nP
la

za
s-

20
24

-1
97


